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KONU:  AYLIK PRİM VE HİZMET BELGELERİNİN SÜRESİNDE KURUMA VERİLMESİ. 

Çin  Halk  Cumhuriyeti’nin Vuhan kentinde  ortaya  çıkan  ve  birçok  ülkeye  yayılan
Koronavirüs (COVID-19)  salgını  ülkemizdeki  mükelleflerin  faaliyetlerini  durma  noktasına
getirmiş durumdadır. 

24/03/2020 tarihli,  31078 sayılı  (mükerrer) Resmi Gazetede yayımlanan Vergi Usul Kanunu
Genel Tebliği (Seri No:518) uyarınca;

1-)  Mücbir  sebep  kapsamındaki  mükelleflerin  beyanname  verme  süreleri  ile  ödeme
sürelerinin uzatılması hususlarını 03.04.2020 tarihli,  2931 nolu sirkümüzde,  
   
2-)  Sosyal Güvenlik Kurumunun 02.04.2020 tarihli, Koronavirüs (COVİD-19) Salgını Nedeniyle
Prim  Ödemelerinin  Ertelenmesi  Konulu  GENEL  YAZISI  ve  02.04.2020  tarihli,  Prim  Ödeme
Tarihlerinin  Ertelenmesi  Hakkında  DUYURU’su  kapsamında  da;  mücbir  sebep  halinde
olduğu kabul edilen bazı kişi ve sektörlerin  Mart, Nisan ve Mayıs/2020 aylarına ait
prim ödeme sürelerinin uzatılması ile ilgili hususları 03.04.2020 tarihli,  2932 nolu
sirkümüzde açıklamıştık. 

Pilot  illerde verilecek muhtasar  beyannamelerde  vergi  kesintilerine  ilişkin  beyan ve ödeme
süreleri ile ilgili Tebliğin (VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 518)) ilgili kısmı
aşağıdadır. 

“Diğer hususlar

MADDE 7 –  

(2) Sosyal güvenlik mevzuatı gereğince sigortalıların mücbir sebep dönemine ilişkin prime esas kazanç
ve  hizmet  bilgilerinin  Muhtasar  ve  Prim  Hizmet  Beyannamesi  ile  bildirilmesinin  zorunlu  olması
durumunda mücbir sebep, bu beyannamelerin vergi kesintilerine ilişkin kısmının beyan ve ödeme
sürelerinin ertelenmesi için geçerli olacaktır.”

Madde kapsamında:

1-)  Mücbir  sebep  kapsamında  olan/olmayan  pilot  illerde   (Amasya,  Bartın,  Bursa,
Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya)  verilecek beyannamelerde vergi kesintilerine ait beyan
ve  ödeme  süreleri  için  ertelemesi  söz  konusu  olup,  prime  esas  kazanç  ve  hizmet
bilgilerine ilişkin hususlar eskiden olduğu (koronaviris öncesi) gibi mükelleflerce
MUHSGK  1003A,  MUHSGK2  1003B  ile  “SGK  Bildirimleri”  kısmından   süresinde
Kuruma  e-beyanname kapsamında (Takip eden ayın 26’sına kadar) göndermeleri,  

2-  Pilot iller dışındaki mükellefler ise; ilgili  dönem  prime esas kazanç ve hizmet
bilgilerine ilişkin  hususları eskiden  olduğu  Kurumun  e-bildirge  V2  sistemi
üzerinden takip eden ayın 23’ne kadar göndermeleri gerekir. 

Aylık prim ve hizmet belgelerini  Kuruma verecek olan işveren veya yetkililerinin
cezalı  duruma düşmemeleri,  teşvikleri  yok etmemeleri  için yukarıdaki  hususlara
dikkat etmelerini önemle hatırlatırız. 

Bilgilerinize sunarız, sağlıklı günler dileriz.  

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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